

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII COMPLEX

I.D.: 44436344

Data publicarii: 07.11.19 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 1.892,54 RON - 1.892,54 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CONSTRUCTII COMPLEX CM 17 25KG: 8 SACX 52.10=416.81 CARAMIDA GROASA 240X115X63=40BUCX2.10=84.03 SIFON PARDOSEALA IESIRE LAT 40:4 BUC X 8.40=33.61 TEAVA PVC 40X0.25M CU MUFA SI GARNITURA:2 BUC X 1.68=3.36 PENSULA MANER PVC 70MM:1 BUC X 5.04=5.04 PENSULA MANER PVC 60MM: 1 BUC X 4.20=4.20 POLISTIREN EXTRUDAT 3CM: 1BAX X 105.04=105.04 NEGRESE AUTOFOR 3.5X35=1000 BUC X 0.034=33.61 PLASA FIBRA :20MX 2.017=40.34 MANUSI CAUCIUCATE VERZI: 8 PERX 3.361=26.89 BANDA AUTODEZIVA :2 BUC X 66.39=132.77 TUB TERMOCONTRACTABIL 25MM=1 BUC X 8.40=8.40 SILICON MOMENT FIX TOTAL TRANSP :4 BUC X28.57=114.29 RAMIFICATIE PVC HTEA 40/40X87-2 BUC X 3.36 COT PVC HTB 40X67=4 BUC X 1.68=6.72 cot pvc htb 40x45=6 buc x 1,68=10,08 TEAVA PVC 40X0,25M CU MUFA SI GARN54 BUC X 1,68=6,72 COT PVC HTB 40X87=6 BUC X 1,68=10,08 TEAVA PVC 40X0,5M CU MUFA SI GARNIT-4 BUC X 2,52-10,08 CABLU MYM 3X2,5-15MX3,529=52,94 PRIZA CU CP-PT-4 BUC X 9,243=36,97 CANAL CABLU PVC 16X16MM 2M=4 BUC X 2,52=10,08 BURGHIU NEGRU 1,5=10 BUCX 0,252=2,52 BURGHIU METAL 2YT -2 BUC X 3,36=6,72 BURGHIU METAL 3 YT -2 BUC X 5,88=11,76 DIBLU MELC PT RIGIPS MET-20 BUC X 0,841=16,81 NEGRESE AUTOPERF 3,5X25=50 BUC X 0,025=1,26 NEGRESE PT RIGIPS 3,5X2,5=40 BUC X 0,025=1,01, SPACLU INOX CU INSERTIE METALICA 80MM-1 BUC X 6,72=6,72 GLETIERA INOX 28X13 CM -1 BUC X 18,49-18,49 FOLIE DE PROT 20MP-2 BUC X 5,04=10,08 BANDA REFLON MARE5 12 BUC X5,042=60,5 BEC LED 20W=9 BUC X 23,53=211,76 ETC.... CONFORM DESCRIERE FURNIZOR.